
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : CHOIRUN NISA MAHARANI
NPM : 202310715151
No. Telp. Mahasiswa : 087872003085
No. Telp. Dosen : 085711040698

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-09:40:00 F4A4 SS-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202310715151

Nama Mhs. : CHOIRUN NISA MAHARANI

No. Hp : 087872003085

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-410
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2025
Introduction 1. Discuss about RPS 2. Discuss about
Rules

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 11 Maret 2025
Meeting 2 : Subject Verb Agreement

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 18 Maret 2025
Meeting 3 : Parallel Structure

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 25 Maret 2025
Tenses : 1. Simple Present 2. Present Continuous 3.
Simple Past 4. Present Perfect

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 08 April 2025
Meeting 5 Passive Voice

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 15 April 2025
Meeting 6 : Subjunctive

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 22 April 2025
Meeting 7 : Relative Clause and Adverbial Clause

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-410
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 Mei 2025
Meeting 9 : Finding Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 27 Mei 2025
Stated and Unstated Detail Question

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Juni 2025
Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Juni 2025
Determining The Meaning of Simple Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Juni 2025
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Juni 2025
REVIEW

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2025
Specific Information (KP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
Ruang  : SS-410 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F4A4 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI H H H S H H A H H H H H H A H H

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715219 AHMAD SYAUQI H H H H H H S H I H H H H A H H

4 202310715195 AISY FAJAR SUBKHI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310715243 ARIEF AJI PRASTIO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715139 ARYA YUSUF FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715212 DARRELL DAVIANO TAMBA H H H A H H H H H H H S H H H H

9 202310715075 DEALOVA CHINTYA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715004 DENI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715246 DIRSON ALI WARDANA H A A H H H H H S H H H H H H H

12 202310715019 ELSYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715280 FADLAN RIVALDI H H H A H H H H H H S H H H H H

14 202310715185 FAHISA MUHAMMAD PANGESTU H H H H H H H H H H H A H H H H

15 202310715113 FERNANDO ADIDYA MARULITUA BONG H H A H H A H H H H H H H H H H

16 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING H H A S H H H H H H H H H H H H

17 202310715200 INDRIS ALPASELA H H H H H H H H H H H A H H H H

18 202310715087 IPAN NABAWI H A A I H H A H H H H H H H H H

19 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310715144 JIHAN LATHIFAH IMTINAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN H H H A H H H H H H H A H H H H

23 202310715160 MANUEL DUSTIN HELSANNI H H H S H H H H H H H H H H H H

24 202310715119 MARINI DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715199 MOHAMMAD INSAANUL KAMIL H H H H H H H H H H H A H A H H
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26 202310715220 MUHAMMAD FADZEL HADEAN RUKRUS H A A H H H H H H H A H H H H H

27 202310715276 MUHAMMAD FIKRI FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR H A H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715167 MUHAMMAD RANGGA SHOLAHUDIN H H A H H H H H H H H H H H H H

30 202310715072 NABILLA ALFAREZA H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA H H S H S H H H H H H H H H H H

32 202310715136 NANDO ABDI PRAMUDYA H H H H H H H H H H H A H H H H

33 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310715038 NUR YUDHA MAULANA H A H H H S H H H H H H H H H H

35 202310715207 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310715020 RAFIF NUR KUMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310715083 RAKHA ADI SAPUTRO H H H I H H H H H H H H H H H H

40 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH H H H S H H H H H H H H H H H H

41 202210715141 RIZKI ARYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310715110 SADDAM SAHID H H A A H H H H H H H H H H H H

43 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI H H H H A H H H I H H H H H H H

44 202310715007 SYAFA ALI AZMI H H A H H H H H H H H H H A H H

45 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN H H H A H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 22/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 19/06 15/07

Jumlah Hadir 45 40 35 34 43 43 42 45 42 45 43 39 45 41 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI 16 13 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 81.25 75.00 70.00 75.00 74.10 B+

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA 16 16 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 77.00 78.40 A-

3 202310715219 AHMAD SYAUQI 16 13 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 81.25 77.30 70.00 75.00 74.60 B+

4 202310715195 AISY FAJAR SUBKHI 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 72.00 77.00 78.30 A-

5 202310715243 ARIEF AJI PRASTIO 16 16 77.00 78.00 81.00 0.00 0.00 100.00 78.70 72.00 77.00 78.10 A-

6 202310715139 ARYA YUSUF FADILAH 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 72.00 77.00 78.30 A-

7 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI 16 16 79.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.70 74.00 79.00 79.90 A-

8 202310715212 DARRELL DAVIANO TAMBA 16 14 73.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.30 70.00 75.00 74.80 B+

9 202310715075 DEALOVA CHINTYA AYU 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 76.00 81.00 81.30 A

10 202310715004 DENI RAHMAWAN 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 72.00 77.00 78.30 A-

11 202310715246 DIRSON ALI WARDANA 16 13 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 81.25 75.00 70.00 75.00 74.10 B+

12 202310715019 ELSYA SALSABILA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 76.00 81.00 81.30 A

13 202310715280 FADLAN RIVALDI 16 14 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 87.50 76.30 68.00 73.00 73.60 B+

14 202310715185 FAHISA MUHAMMAD PANGESTU 16 15 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.30 67.00 72.00 73.70 B+

15 202310715113 FERNANDO ADIDYA MARULITUA BONG 16 14 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 70.00 71.30 B

16 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING 16 14 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.00 64.00 69.00 70.60 B

17 202310715200 INDRIS ALPASELA 16 15 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 75.00 76.00 A-

18 202310715087 IPAN NABAWI 16 12 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 75.00 72.30 60.00 65.00 66.00 B-

19 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 75.00 76.50 A-

20 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 75.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ahmad Fathurrozi  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715144 JIHAN LATHIFAH IMTINAN 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 78.00 83.00 82.70 A

22 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN 16 14 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 87.50 77.30 69.00 74.00 74.50 B+

23 202310715160 MANUEL DUSTIN HELSANNI 16 15 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.30 68.00 73.00 74.20 B+

24 202310715119 MARINI DWI ASTUTI 16 16 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

25 202310715199 MOHAMMAD INSAANUL KAMIL 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 70.00 75.00 75.40 B+

26 202310715220 MUHAMMAD FADZEL HADEAN RUKRUS 16 13 72.00 74.00 77.00 0.00 0.00 81.25 74.30 64.00 69.00 69.80 B

27 202310715276 MUHAMMAD FIKRI FAHREZI 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 75.00 76.50 A-

28 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR 16 15 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.30 68.00 73.00 74.20 B+

29 202310715167 MUHAMMAD RANGGA SHOLAHUDIN 16 15 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.30 68.00 73.00 74.20 B+

30 202310715072 NABILLA ALFAREZA 16 15 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.30 69.00 74.00 75.10 B+

31 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA 16 14 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 87.50 76.30 68.00 73.00 73.60 B+

32 202310715136 NANDO ABDI PRAMUDYA 16 15 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 75.00 76.00 A-

33 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 78.00 83.00 82.70 A

34 202310715038 NUR YUDHA MAULANA 16 14 73.00 76.00 79.00 0.00 0.00 87.50 76.00 69.00 74.00 74.30 B+

35 202310715207 PUTRI HANDAYANI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 75.00 80.00 80.60 A

36 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 75.00 76.50 A-

37 202310715020 RAFIF NUR KUMARA 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 75.00 76.50 A-

38 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 72.00 77.00 78.50 A-

39 202310715083 RAKHA ADI SAPUTRO 16 15 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.30 69.00 74.00 74.90 B+

40 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH 16 15 73.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.00 68.00 73.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ahmad Fathurrozi  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210715141 RIZKI ARYA PRATAMA 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 70.00 20.00 54.50 D

42 202310715110 SADDAM SAHID 16 14 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.00 68.00 73.00 73.40 B+

43 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI 16 14 73.00 76.00 79.00 0.00 0.00 87.50 76.00 69.00 74.00 74.30 B+

44 202310715007 SYAFA ALI AZMI 16 14 73.00 76.00 79.00 0.00 0.00 87.50 76.00 68.00 73.00 73.60 B+

45 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN 16 15 73.00 76.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.00 68.00 73.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ahmad Fathurrozi  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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